
Dita/Ora             

E hënë

09:00- 10:30 10:40-12:10 12:40-14:10 14:20-15:50 16:00-17:30

Qeverisja lokale e 

Bashkimit 

Evropian                      

Alban Maliqi                   

A205

Ekonomia dhe 

Financat Publike        

Ardian Uka              

A205                    

E Martë 09:00- 10:30 10:40-12:10 12:40-14:10 14:20-15:50 16:00-17:30

Menaxhimi i 

burimeve njerëzore             

Mentor Shaqiri              

A210        

Kontrolli i jashtëm i 

administrates                   

Besnik Tahiri              

A210                                          

E Mërkurë 09:00- 10:30 10:40-12:10 12:40-14:10 14:20-15:50 16:00-17:30

E Enjte 09:00- 10:30 10:40-12:10 12:40-14:10 14:20-15:50 16:00-17:30

E premte 09:00- 10:30 10:40-12:10 12:40-14:10 14:20-15:50 16:00-17:30

Politikat Publike 

të Bashkimit 

Evropian      Gerta 

Limani         Online
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Shkenca Politike


